
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/666/2024 
RADY GMINY TRZYCIĄŻ 

z dnia 24 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Trzyciąż uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu. Szczegółowy wykaz zmian zawiera Załącznik 
Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu. Szczegółowy wykaz zmian zawiera 
Załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu. Szczegółowy wykaz zmian zawiera 
Załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2024 Nr LXXVII/659/2024 Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 27 grudnia  2024 roku w wprowadza się następujące zmiany: W Załączniku Nr 1 „Zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Trzyciąż w roku 2024” wprowadza się zmiany 
zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2024 Nr LXXVII/659/2024 Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 27 grudnia  2024 roku w § 6 dopisuje się pkt 9, który otrzymuje brzmienie: „Dochody na zadania 
realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego i wydatki 
nimi finansowane w roku 2024” zgodnie z tabelą Nr 12. Tabela Nr 12 stanowi Załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 872



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVIII/666/2024 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 24 stycznia 2024 r. 

W budżecie Gminy na rok 2024 dokonuje się zmian w planie dochodów  zgodnie z tabelą poniżej: 

Kwota zmian 
DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Zwiększenia Zmniejszenia 

755 Wymiar sprawiedliwości 844,27  

 W tym  
a) dochody bieżące: 
- Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§2320) 

 
844,27 
844,27 

 

 RAZEM 844,27  

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 872



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVIII/666/2024 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 24 stycznia 2024 r. 

W budżecie Gminy na rok 2024 dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących zgodnie   z tabelą 
poniżej: 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 

Kwota zmian Dział Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE Zwiększenia Zmniejszenia 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3.000,- 3.000,- 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 3.000,- 3.000,- 

  

W tym: 
1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 
2) dotacje na zadania bieżące 
- dla OSP w Ściborzycach 

 
 
 
 
 
 
 

3.000,- 

 
3.000,- 

 
 

3.000,- 

755  Wymiar sprawiedliwości 844,27  
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna  844,27  
  W tym: 

1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

 
844,27 

 
 

844,27 

 
 

852  Pomoc społeczna 5.000,-  
 85216 Zasiłki stałe 5.000,-  
  W tym: 

1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

 
5.000,- 

 
 

5.000,- 

 

855  Rodzina 5.000,-  
 85501 Świadczenie wychowawcze 5.000,-  
  W tym: 

1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

 
5.000,- 

 
 

5.000,- 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 43.000,- 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  33.000,- 
  W tym: 

1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

  
33.000,- 

 
 

33.000,- 

 90095 Pozostała działalność  10.000,- 
  W tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 872



1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 
w tym: 
- związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

10.000,- 
 
 

10.000,- 

  RAZEM 13.844,27 46.000,- 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 872



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVIII/666/2024 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 24 stycznia 2024 r. 

W budżecie Gminy na rok 2024 dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z tabelą 
poniżej: 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

Kwota zmian DZIAŁ Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE zwiększenia Zmniejszenia 
010  Rolnictwo i łowiectwo  400.000,- 

 01095 Pozostała działalność  400.000,- 

  

W tym: 
1)wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
- Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych 

  
400.000,- 

 
400.000,- 

600  Transport i łączność 1.000.000,-  
 60014 Drogi publiczne powiatowe 1.000.000,-  

  

W tym:  
1) dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 
- Budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej 
nr 1090K (od drogi nr 783 –Troks-
Braciejówka-Jangrot-Trzyciąż) w 
miejscowości Michałówka 

 
1.000.000,- 

 
 
 
 
 

1.000.000,- 

 

801  Oświata i wychowanie 33.000,-  
 80101 Szkoły podstawowe 33.000,-  

  

W tym: 
1) wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
- Przebudowa oddziału przedszkolnego w 
Szkole Podstawowej w Jangrocie  

 
33.000,- 

 

926  Kultura fizyczna 16.000,- 616.000,- 
 92601 Obiekty sportowe 16.000,- 616.000,- 

  

W tym: 
1) wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
- Modernizacja boiska sportowego przy 
Szkole Podstawowej w Jangrocie 
- Modernizacja wielofunkcyjnego boiska 
sportowego przy Szkole Podstawowej w 
Jangrocie 

 
16.000,- 

 
 
 
 

16.000,- 

 
616.000,- 

 
616.000,- 

  RAZEM 1.049.000,- 1.016.000,- 

  

   

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 872



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVIII/666/2024 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 24 stycznia 2024 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY TRZYCIĄŻ W ROKU 2024 

Dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek spoza sektora finansów 
publ. 

Dział Rozdział  Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu 

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia 
600  Transport i łączność  1.000.000,-    
 60014 Drogi publiczne 

powiatowe 
 1.000.000,-    

   Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

1.000.000,-    

754  Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

   3.000,-  

 75412 Ochotnicze straże pożarne    3.000,-  
   Dotacje celowe z 

budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
(dotacje dla OSP) 

    

  RAZEM  1.000.000,-  3.000,-  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 872



   

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 872



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXVIII/666/2024 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Dochody na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego i wydatki nimi finansowane w roku 2024 

DOCHODY 

Dział 
Rozdz. 

§ 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

 
KWOTA 

755 Wymiar sprawiedliwości   844,27 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 844,27 
§ 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

844,27 

 OGÓŁEM 844,27 

WYDATKI 

DZIAŁ 
Rozdz. 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

 
KWOTA 

755  Wymiar sprawiedliwości   844,27 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 844,27 

 W tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 
844,27 

 
844,27 

 OGÓŁEM 844,27 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 872


	UCHWAŁA NR LXXVIII/666/2024 RADY GMINY TRZYCIĄŻ z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - Dochody na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego i wydatki nimi finansowane w roku 2024


		2024-02-02T11:28:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




